NPO 法人 鹿児島インファーメーション 法人設立記念セミナー

平成 18 年 6 月 吉日

各 位

ＮＰＯ法人 鹿児島インファーメーション

理 事 長  森  邦 彦

「e-Japan 基盤改革セミナー in 鹿児島」

開 催 の ご 案 内

謹啓

紫陽花の候、皆様方におかれましてはご健勝でご活躍のことと御慶び申し上げます。

早速では御座居ますが、当ＮＰＯ法人では下記の通り「e-Japan 基盤改革セミナー in

鹿児島」を企画・開催いたします。

皆様お誘い合わせの上、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。なお、詳細につ

きましては同封の資料をご覧下さい。

末筆ながら、皆様方のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。

敬 白

記

１．日 時：2006 年７月１４日(金) セミナー：13：00‐17：00（受付開始 12：30）

 交 流 会：17：15‐19：30

２．会 場：鹿児島県市町村自治会館「ホール」  交流会：４０３号室

３．参加費：セミナー 無料 / 交流会参加費 3,000 円 （実費）

４．お申込方法

 ホームページから http://infarmation.org/

 eメール hagiwara@woods-info.co.jp

 ＦＡＸ 099-251-9961 （裏面をご利用下さい）

共 催： ＮＯＰ法人「鹿児島インファーメーション（IT 砂漠緑化懇話会）」

 e-Japan OSC(e-Japan オープン・スタンダード・コンソーシアム)

後 援： 鹿児島県

 鹿児島県議会高度情報化推進議員連盟

 社団法人 鹿児島県情報サービス産業協会

以 上

http://infarmation.org/
mailto:hagiwara@woods-info.co.jp

「e-Japan 基盤改革セミナー in 鹿児島」

FAX 申込用紙

下記の通り、「e-Japan基盤改革セミナー in 鹿児島」に申し込みます。
（＊の欄は必ずご記入ください）

＊ 氏 名

 勤 務 先

 所 属 部 署

 役 職

＊
連 絡 先

（ 複 数 可 ）

＊ 交 流 会 参加する（3,000 円）   参加しない

本セミナーを何でお知りになりましたか？

1. NPOからの案内状

2. 会員の紹介

3. その他（                    ）

 備 考

 連絡先には、もしお持ちでしたらメールアドレスもご記入ください。その際、
‐（ハイフン）と_（下線）などの違いがはっきりわかるようにご記入くだ
さい。

 ご記入いただいた情報は、今後のイベントのお知らせなどに使用させていた
だく以外の目的には使用いたしません。